
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 
poz. 1717 i poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 50 726 559,93 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 478 245,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 27 248 813,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 646 164,62 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 27 609 924,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 036 240,51 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 824 235,43    0,00    2 095,00    2 826 330,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00    0,00    2 095,00    52 095,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    2 095,00    2 095,00    

bieżące razem: 27 246 218,95    0,00    2 095,00    27 248 313,95    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 50 724 464,93    0,00    2 095,00    50 726 559,93    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 721 069,0
0    

5 497 969,0
0    

5 226 393,0
0    

4 476 716,0
0    

749 677,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 170,00    

-
16 170,00    

-
16 170,00    -9 000,00    -

7 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 16 170,00    16 170,00    16 170,00    16 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   

Administr
acja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

5 721 069,0
0    

5 497 969,0
0    

5 226 393,0
0    

4 483 886,0
0    

742 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

247 000,00 
   

247 000,00 
   55 000,00    0,00    55 000,00 

   0,00    192 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 170,00    7 170,00    7 170,00    7 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502

2  

Rady 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

254 170,00 
   

254 170,00 
   62 170,00    7 170,00    55 000,00 

   0,00    192 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

4 552 098,0
0    

4 328 998,0
0    

4 313 998,0
0    

3 755 175,0
0    

558 823,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 170,00    

-
16 170,00    

-
16 170,00    -9 000,00    -

7 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502

3  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 544 928,0
0    

4 321 828,0
0    

4 306 828,0
0    

3 755 175,0
0    

551 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

8 944 843,0
0    

8 889 843,0
0    

6 948 393,0
0    

5 205 680,0
0    

1 742 713,
00    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    80

1   
Oświata i 
wychowa
nie zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
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enie 
zwiększe
nie 2 095,00    2 095,00    2 095,00    1 872,10    222,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

8 946 938,0
0    

8 891 938,0
0    

6 950 488,0
0    

5 207 552,1
0    

1 742 935,
90    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

6 875 653,0
0    

6 835 653,0
0    

5 631 428,0
0    

4 698 200,0
0    

933 228,0
0    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 095,00    2 095,00    2 095,00    1 872,10    222,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  
Szkoły 
podstawo
we 

po 
zmianac
h 

6 877 748,0
0    

6 837 748,0
0    

5 633 523,0
0    

4 700 072,1
0    

933 450,9
0    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

10 308 549,
00    

2 727 249,0
0    

2 727 249,0
0    

303 348,00 
   

2 423 901,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 581 300,0

0    
7 581 300,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -900,00    -900,00    -900,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a 

po 
zmianac
h 

10 308 549,
00    

2 727 249,0
0    

2 727 249,0
0    

303 348,00 
   

2 423 901,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 581 300,0

0    
7 581 300,0

0    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    97 748,00    1 081 915,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -900,00    -900,00    -900,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000

2  
Gospodar
ka 
odpadami 
komunaln
ymi po 

zmianac
h 

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    97 748,00    1 081 915,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

53 644 069,
62    

26 034 145,
51    

18 888 212,
65    

11 815 271,
00    

7 072 941,
65    

3 084 176,
00    

2 761 756,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
17 070,00    

-
17 070,00    

-
17 070,00    -9 900,00    -

7 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 19 165,00    19 165,00    19 165,00    18 942,10    222,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

53 646 164,
62    

26 036 240,
51    

18 890 307,
65    

11 824 313,
10    

7 065 994,
55    

3 084 176,
00    

2 761 756,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
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